АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ Я-/. У О. Ж М №

Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год.

Руководствуясь ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 72
Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от
01.10.2012 № 65-03 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии
органов муниципального жилищного контроля с органом исполнительной
власти Ивановской области, осуществляющим региональный государственный
жилищный надзор», Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О
порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории Лежневского муниципального района
Ивановской области», утвержденным Постановлением Администрации
Лежневского муниципального района Ивановской области от 17.02.2016 № 44,
Административным регламентом Администрации Лежневского
муниципального района по исполнению муниципальной функции «Проведение
проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории Лежневского муниципального района»,
утвержденным постановлением Администрации Лежневского муниципального
района от 23.05.2014 г. № 319.
1. Утвердить план проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2019 год согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лежневского
муниципального района П.Н. Колесников

О
О

О

"Кантрим
илк"

О
О

О
 "Кантр

и
м

и
лк"

И
П

 П
осы

лин
 А

лексей
 Владим

ирович

О
О

О

"А
льф

аТехГарант"

О
О

О
 "Л

еж
невская У

К
"

Н|

н
и
н
^

ш
н
ы

го
п
п
л/, ф

.п
.и

. п
п
н
гш

п
н
,»

»
^

 V

предприним
ателя, деятельность которого

подлеж
ит проверке

1

||П
• 4 1

1
11 1 3 I €

1

155120,
И

вановская обл.,
Л

еж
невский

 р-н,
с.У

хто
хм

а.

И
вановская о

бл.,
Л

еж
невский

 р
-н

,
с.У

хто
хм

а.
ул.Ур

о
ж

айная,

| ул. О
ктябрьская,

|

И
вановская обл.,

Л
еж

невский
 р

-
н,\п

 п. Л
еж

нево
,

155120,
И

вановская о
б
л
.,

Л
еж

невский
 р-

н,\п
 п. Л

еж
нево,

ул. О
ктябрьская,

Д- 24

м место (места) нахождения юридического лица

Адреса

1
О" в з: *
о
Ш
?

Л
еж

невский
район, п

.
Л

еж
нево,ул.Текст

Л
еж

невский

район, п
.

Л
еж

нево,ул.Текст
ильщ

иков, д.1б

ш
место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

Адреса

155120, И
вановская о

б
л
.,

Л
еж

невский
 р

-н
,

с.Ухтохм
а. ул.Ур

о
ж

ай
ная,

Д
.И

А

155120, И
вановская о

б
л.,

Л
еж

невский
 р-н,

с.Ухто
хм

а. ул.Ур
о

ж
айная,

Д
-И

А

И
вановская о

б
л
.,

Л
еж

невский
 р-н, п

.
Л

еж
нево, ул

. 1

Ком
сом

ольская, д.23

ш места нахождения объектов

Адреса

11237110005

10937110016

I
ш

1-»
о

10937110001!

11237110004

«я
Основной государственный

регистрационный номер (0ГРН)
(не более 15 символов)

3711030336

3711025801

37150003370

3711024445

3711030304

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

С
облю

дение требований

зем
ельного

за конодател ьства

С
облю

дение требований

зем
ельного

законодательства

С
облю

дение требований

зем
ельно

го

законодательства

| законодательства

П
роверка соблю

дения
ж

илищ
ного

П
роверка соблю

дения
ж

илищ
ного

за ко но дател ьства

Ц
ель проведения проверки

12.03.2012

14.10.2009

14.08.1997

119.02.2009

07.03.2012

00

дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)

1
1

:

1
4

I

1

1

12.03.2012

14.10.2009

14.08.1997

119.02.2009

07.03.2012 1-»
О

дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии

с представленным уведомлением
о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

1
1

:

1
4

I

1

1

01.09.2019

01.09.2019

01.04.2019

01.06.2019

01.04.2019

-

Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ, порядковый номер месяца,

название месяца на русском языке в Им.падеже)

о
м
о

го
о

го
о

го
О

к рабочих дней

плановой
 проверки

Срок проведения

1/1 1Л СП 1Л о

2
рабочих часов

(для МСП и МКП)

плановой
 проверки

Срок проведения

Д
о

кум
ентар

ная и

вы

ездная

Д
окум

ентар

ная и
вы

ездная

Д
окум

ентар

ная и

вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

Ц1
Форма проведения проверки

(документарная, выездная, документарная и выездная)

371901544477

371901544476

371901544475

371901544474

371901544473 К

П
О

РЯД
КО

ВЫ
Й

 Н
О

М
ЕР

П
РО

ВЕРКИ
 В

 СИ
СТЕМ

Е
Ф

ГИ
С

 ЕРП

(не заполняется при

со
здани

и
 нового

п
лан

а)

о
3